
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН» 

ул. Харитошкина, 3, с. Усть-Кокса, 649490, 
тел. (388-48) 22-401, E-mail: admkoksa@rambler.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г 
«КбКСУУ-ООЗЫ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ тозбмОлиниж 
АДМИНИСТРАЦИЯМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ $» августа 2024 г. № & 3 ? 

с. Усть-Кокса

JOH

О проведении аукциона на 
право заключения 
договоров аренды 
земельных участков

Руководствуясь статьями 3911 - 3913 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Провести 10 сентября 2024 г, в II00 часов аукцион:
Лот №1: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 

категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 04:08:070101:1522, имеющего 
местоположение: Республика Алтай, Усть-Коксинский муниципальный район, с. Чендек, 
ул. Зеленая, д. 29, площадью 1292 кв.м., с разрешённым использованием: Для индивидуального 
жилищного строительства.

2 .Провести 10 сентября 2024 г. В 1500 часов аукцион:
Лот №2: право на заключение сроком на 20 лет договора аренды земельного участка из 

категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 04:08:040201:621, имеющего 
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Усть-Коксинский 
муниципальный район, Амурское сельское поселение, село Абай, ул. Советская, земельный 
участок 2Б, площадью 2923 кв.м., с разрешённым использованием: Для индивидуального 
жилищного строительства.

3 . Отделу архитектуры и земельных отношений подготовить и разместить на официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет»:  и на официальном сайте 
администрации МО «Усть-Коксинский район»: altay-ust-  извещения о проведении 
аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, а также направить 
извещения, в сельские администрации поселений по месту нахождения земельных участков для 
опубликования их в порядке, установленномлдля официального опубликования (обнародования) 
муниципальных правовых актов уставом поселения.

www.torgi.gov.ru
koksa.ru

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы администрации 
МО «Усть-Коксинский район»

О.М.Абросимова

mailto:admkoksa@rambler.ru
http://www.torgi.gov.ru
koksa.ru

